UCHWALA NrlIll/20/02
Rady Miejskiej w Orzyszu
z dnia 13 grudnia 2002 r

w sprawie zmiany budZetu gminy na 2002 rok,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zm,) oraz art.112 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155 poz. 1014 ze zm, ) Rada
Miejska w Orzyszu uchwala, co nastepuje :

§1
1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw :
1/ zwigkszy¢ plan dochodéw o kwote 210.025 zt
2/ zmniejszy ¢ plan dochodéw o kwote 1.571.325 z
zgodnie z zalaeznikiem Nr 1. -
2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw
I/'zmniejszyé plan wydatkéw o kwote 1.482.390 zt
2/ zwigkszy ¢ plan wydatkéw o kwote - 184.990 zt
zgodnie z zatacznikiem Nr 2.
§2

Dokona¢ zmian w zatgczniku Nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej w Orzyszu Nr 1/9/02 z dnia
29 listopada 2002 r. w sprawie zmiany budzetu gminy na 2002 rok, polegajacych na :

1. W dziale 010 — Rolnictwo i lowiectwo, zmniejszy¢ planowane naktady na budowe
kolektora sanitarnego Okartowo — Nowe Guty w 2002 roku o 790.000 zt i przesungé
realizacje zadania na 2003 rok.
2. W dziale 710 — Dziatalno$é ushigowa, zmniejszy¢ planowane naklady na opracowanie
miejscowych planéw zagospodarowania przestrzennego w 2002 roku o 40.000 zi
1 przesunad realizacje zadania na 2003 rok.
3. W dziale 801 — O$wiata i wychowanie : |
1/ przesunaé finansowanie rozbudowy Szkoly Podstawowej o sale gimnastyczng
w Okartowie na 2003 rok i zmniejszyé planowane naklady w 2002 r. 0 259.200 z

2/ zmieni¢ zakres zadania pod nazwa ,Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Orzyszu”
na ,Zakup dziakki i budynku w Orzyszu przeznaczeniem pod rozbudowe Szkoly
Podstawowej w Orzyszu” oraz zmieni¢ zrédla finansowania i zwickszy(
planowane naklady na 2002 r. o kwotg 20.000 zt.

4. W dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona érodowiska :

1/ zmieni¢ Zrédio finansowania budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, .

Gizyckiej, Kanatowej i wodociagu w ul. Kanalowej , tj. zwigkszy¢ zaciagniecie kredytu
na finansowanie o kwote 53.400 z1, a wykre§lié planowane naktady do sfinansowania
z dotacji celowej o kwote 160.000 z,
2/ przesunag realizacje 1 finansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w ul.Cierniaka z roku
2002 na 2004 rok, '
3/ przesunaé. wykonanie opracowania Master Planu ucieplownienia miasta Orzysz
na 2003 rok,
© 4/ wprowadzi¢ nowe zadanie pod nazwa, ,,Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowe sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. 1-go Maja, Lesna i Efcka” realizacja zadania
w latach 2002 — 2003, planowane naktady w 2002 r - 4.700 21.




-2
§3
Budzet po dokonanych zmianach wynosi :
1. Plan dochodéw ogdtem - 12.969.477 zt
2. Plan wydatkéw ogdlem - 13.642.296 zt

3. Zrédtem pokrycia deficytu budzetu gminy w kwocie 984.819 zt beda zaciagnicte kredyty
oraz wolne srodki, zgodnie z zalacznikiem Nr 4

§4

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zalgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr I1I/20/02
Rady Miejskiej w Orzyszu
z dnia 13 grudnia 2002 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2002 ROK

Klasyfikacja

Dz. |Rozdz. |§

Wyszczegdlnienie

Plan
przed
Zmiana

Zmpiejszenie | Zwiekszenie

Plan po
Zmianie

1 2 3

4

5 6 7

8

010 | 01010

Rolnictwo i lowiectwo-
infrastruktura wodociggowa
i sanitacyjna wsi

633

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacje
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych wiasnych
gmin

1.027.446 810.000

217.446

700 | 70005

Gospodarka mieszkaniowa-~
gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

047

wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie

wieczyste nieruchomosci

30.000 16.000

14.000

075

dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych
Skarbu Pafistwa lub jednostek
samorzgdu terytorialnego oraz
innych uméw o podobnym
charakterze

106.921 26.625

30.296

076

wplywy z tytutu
przeksztaicenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo wlasnosci

16.000

16.000

084

wplywy ze sprzedazy
wyrobow i sktadnikow
majatkowych

811.000 51.300

759.700

091

odsetki od nieterminowych
wplat z tytuhn podatkéw
i oplat

2.000 2.000

4.000

750 | 75023

Administracja publiczna-
urzedy gmin

069

wplywy z roznych oplat

5.000 2.000

7.000

083

wplywy z ushig

300 1.500

1.800

097

wplywy z réznych dochodow

1.200

1.200




Klasyfikacja

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegblnienie

Plan
przed
Ziniang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zZmianie

I

2

3

4

5

G

7

8

756

75615

_{ Dochody od os6b prawnych,

od os6b fizycznych i od
innych jednostek nie
posiadajgcych osobowaosci
prawnej-wplywy z podatku
rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw i oplat lokalnych
od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

031

podatek od nieruchomosei

1.460.260

59.000

1.401.260

033

podatek iesny

185.360

12.000

173.360

034

podatek od érodkéw
transportowych

- 6.000

12.600

18.600

050

podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

2.000

2.000

091

odsetki od nieterminowych

wplat z tytutu podatkéw
i oplat

15.000

7.000

8.000

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku leSnego, podatku od
spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw i oplat lokalnych
od oséb fizycznych

031

podatek od nieruchomosci

535.800

56.000

591.800

032

podatek rolny

259.600

25.000

234.600

043

wplywy z oplaty targowej

33.950

36.000

69.950

044

wplywy z oplaty miejscowej

16.980

4.400

12.580

050

podatek od czynnoéci
cywilnoprawnych

39.000

26.000

65.000

091

odsetki od nieterminowych
wplat z tytutu podatkéw
i oplat

10.000

9.500

19.500

75618

1 Wplywy z oplaty skarbowej

041

wplywy z optaty skarbowej

35.000

6.000

41.000

758

75801

Rézne rozliczenia-czgéé
o$wiatowa subwencji ogélnej
dla jednostek samorzadu
terytorialnego

292

subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

4.296.775

12.725

4.309.500

75805

Cz¢s¢ rekompensujaca
subwencji ogélnej dla gmin

292

subwencje ogbine z budzetu
panstwa

377.685

19.300

397.485




Klasyfikacja

Dz,

Rozdz.

§

Wyszczegélnienie

Plan
przed
Zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po

zmianie

1

2

3

4

5

6

7

8

801

80101

Ofwiata i wychowanie —
szkoty podstawowe

633

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych
gmin

150.000 |

150.000

853

85315

Opieka spoleczna — dodatki
mieszkaniowe

203

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin

588.000

250.000

338.000

854

85404

Edukacyjna opieka
wychowawcza — przedszkola

270

$rodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
gmin, powiatéw, samorzadéw
wojewbdztw, pozyskane z
innych zrddet '

2.000

2,000

9200

90095

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska-
pozostala dzialalnosé

097

wplywy z réinych dochodow

4.700

4.700

633

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych
gmin

160.000

160.000

OGOLEM

1.571.325

210.025




Zalgcznik Nr2

do Uchwaly Nr I11/20/02

Rady Miejskiej w Orzyszu
Z dnia 13 grudnia 2002 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2002 rok

KLASYFIKACJA

DZIAL,

ROZDZ.

§

Wyszczegolnienie

Plan przed
zmiang

Zwigkszenie

Zmniejszenie

. Zmianie

Plan po

010

01010

Rolnictwo i lowiectwo —
infrastruktura wodociagowa
1 sanitacyjna wsi

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

1.326.505

790.000

536.505

710

71004

Dzialalno$¢ ustugowa —
plany zagospodarowania
przestrzennego

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

110.060

40.000

70.000

750

75022

Administracja publiczna —
rady gmin

3030

Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

60.500

3.000

63.500

750

75023

Administracja publiczna -
urzedy gmin

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

185.890

12.000

173.890

750

75047

Administracja publiczna —
pobdr podatkéw , oplat i
niepodatkowych nalezno§ci
budzetowych

4100

Wynagrodzenia agencyjno —
prowizyjne

70600

9.000

79.600

750

75095

Administracja publiczna —
pozostala dzialalnos§é

4210

Zakup materiaiow i
wyposazenia

50.800

3.000

47.300

801

80101

Oswiata i wychowanie —
szkoly podstawowe

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

2.060.577

30.000

2.030.577

6030

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

269.200

269.200

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

30.000

30.000




-2-

KLASYFIKACJA

DZIAL

ROZDZ.

3

Wyszczegolnienie

Plan przed
Zmiang

iwigkszenie

Zmniejszenie

Plan po
zmianie

801

80113

Oswiata i wychowanie —
dowozZenie ucznidw do szkol

4300

Zakup ushig pozostatych

299.000

70.000

369.000

853

85314

Opieka spoleczna — zasilki i
pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
spoleczne

3110

Swiadczenia spoleczne

827.200

72.740

899.940

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

150.100

72.740

77.360

853

85315

| Opieka spoleczna — dodatki

mieszkaniowe

3110

Swiadczenia spoteczne

862.000

50.000

§12.000

853

85319

| Opieka spoleczna — osrodki

pomocy spolecznej

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10.540

550

9.990

4300

Zakup ushig pozostatych

21.663

550

22213}

854

85404

Edukacyjna opieka
wychowawcza — przedszkola

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

22.627

2.000

24.627

900

90095

Gospodarka komunaina i
ochrona §redowiska —
pozostala dzialalnosé

6050

Wydatki inwestycyjne

jednostek budzetowych

658.039

220.200

437.839

926

92601

Kultura fizyczna i sport —
obiekty sportowe

4300

Zakup ustug pozostatych

5.500

3.000

8.500

OGOLEM

190.290

1.487.690
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Zalacznik Nr 4

do uchwaty Nr II1/20/02
Rady Miejskiej w Orzyszu
z dnia 13 grudnia 2002 r,

ZRODEA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA NADWYZKI

BUDZETOWEJ
L.P. Tresé Klasyfikacja przychodéw Plan (w zl)
: i rozchodow '

1 2 3 4

1. | Planowane dochody 12.969.477
2. | Planowane wydatki : 13.642.296
3. | Z dochodéw planuje sie splate kred./poz. 312.000
4. | Nadwyzka ' -

5. | Deficyt 984.819
I. | Finansowanie

Przychody ogolem: 084.819
1. | Kredyty zaciagane w bankach krajowych § 952 760.078
2. | Pozyczki (uzyskane) § 952 -
3. | Splaty pozyczek udzielonych § 955 ) -
4. | Prywatyzacja majatku j.s.t. § od 941 do 944 ' -
5. | Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957 -
6. | Obligacje j.s.t. oraz zwiazkéw komunal, § 911 -
7. | Sprzedaz papieréw warto§ciowych § 931 -1
8. } Inne Zrodia (wolne $rodki z tyt. rozl. kred.) § 955 | 224.741
Rozchody ogélem; 312,000

1. | Spiata kredytu § 992 307.000
2. | Pozyczki udzielone §995 | -
3. | Splaty pozyczek .§992 5.000
4. | Lokaty w bankach § 994 -1
3. | Wykup papierow warto$ciowych § 982 -
6. i Wykup obligacii samorzadowych § 971 : -
7. | Rozchody z tytulu innych rozliczen § 995 . -

Przewodniczagy Rady

Silewski



